СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАХНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 13 марта 2025 года № 14

[bookmark: _Hlk192758158]Об отмене решения Собрания депутатов Махновского сельсовета Суджанского района  от 09.03.2023 г. № 47 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом муниципального образования «Махновский сельсовет» Суджанского района Курской области, Собрание депутатов Махновского сельсовета Суджанского района решило:
[bookmark: _Hlk192761950]1. Отменить Решение Собрания депутатов Махновского сельсовета Суджанского района  № 47  от 09.03.2023  года «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера» .
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Махновского сельсовета
Суджанского района                                                              Н.А. Боев

Глава Махновского сельсовета
Суджанского района                                                               С.В. Кузьмин